
Žádost o odklad povinné školní docházky

Zákonní  zástupci  dítěte  (žáka)  se  dohodli,  že  záležitosti  spojené  s přijetím  k základnímu  vzdělávání
(přestupu do jiné základní školy, s odkladem školní docházky aj.) bude vyřizovat zákonný zástupce: 

jméno, příjmení, titul: 

trvalé bydliště: 

doručovací adresa (pokud se liší od trvalého bydliště): 

e.mail: 

datová schránka: 

Správní orgán: Základní škola T. G. Masaryka  Hrušovany u Brna, okr. Brno – venkov,
                         příspěvková organizace
                         Masarykova 167
                         664 62 Hrušovany u Brna

Podle ustanovení § 37 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném     
a jiném vzdělávání (školský zákon)

žádám o odklad povinné školní docházky 

ve školním roce:

jméno dítěte:

datum narození:

trvalé bydliště:

Přílohy:
- doporučující posouzení příslušného školského poradenského zařízení 
- doporučující posouzení odborného lékaře nebo klinického psychologa
Poučení:
§ 36 Úkony účastníků (500/2004 Sb., správní řád) (3). Nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí
ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu 
vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 
Pokud řízení bude nutno přerušit do doby, než získám potřebná doporučující vyjádření a poté ukončit přerušení řízení, 
vzdávám se ve smyslu § 72 zákona č. 500/2004 Sb. o správním řízení v platném znění nároku na doručení písemného 
vyhotovení usnesení o přerušení řízení a informaci o ukončení přerušení řízení. 
Byl jsem poučen o možnosti docházky dítěte do přípravné třídy nebo mateřské školy.

V Hrušovanech dne:

Podpis žadatele:

Podací razítko

Datum doručení
Číslo jednací 
Počet listů 
Počet listů příloh 


